A CÂMARA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS pagará a BARNI 

PARTICIPACOES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n. 

28.771.337/0001-11, com sede na Av. Jorge Lacerda, n. 557, apto 01, centro, Município de Vidal 

Ramos/SC., o valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), pelo imóvel, conforme 

avaliação imobiliária e aprovação da Casa Legislativa, tudo conforme determina a Lei Municipal n. 

2.217/2025 e legislação pertinente. 

ASSINATURA: 09 de setembro de 2025. 

Vidal Ramos, em 09 de setembro de 2025